
OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI REVOCA DELL’AEP, CON LA 

CONSEGUENTE CANCELLAZIONE DALL’ALBO NAZIONALE DEGLI 

AUTOTRASPORTATORI ED ELIMINAZIONE DAL REN  
 

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento 
alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 
avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva 
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 

VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 
centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi 
al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 
condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 
96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 

aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in 

particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento 

CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di 

massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da 

rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal 

citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 

quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, 
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, 
tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle 
modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare 
e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei 
veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, 
dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del 
citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della 
professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 
dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 

autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 



VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 
degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 
VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 
adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 

Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 
2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la 
relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto “art. 

9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come 

modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori 

di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai 

provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, 

comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale 

ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 181778 del 22/09/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 

della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it  e www.ilportaledellautomobilista.it  con la quale, dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a 

mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione, ai sensi dell’art. 20 L. 298/74 e 

dell’art. 13 reg. (CE) 1071/2009 e ss. mm. ii. veniva comunicato all’impresa l’avvio del 

procedimento di sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione (AEP) in oggetto 

con contestuale cancellazione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori;  

 

RILEVATO che n187 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di uno 

o più dei requisiti indicati nel sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, necessari a mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione 

 

LETTO E RICHIAMATO il provvedimento prot. 181778 del 22/09/2023, notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it  e www.ilportaledellautomobilista.it , con il 

quale l’Ufficio ha disposto. 

- la sospensione per 60 giorni dell’autorizzazione all’esercizio della professione di 

autotrasportatore su strada e la contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo degli 

Autotrasportatori a carico delle imprese di cui al sopracitato elenco; 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


- l’obbligo per le imprese di cui al sopracitato elenco di restituire le carte di circolazione 

dei veicoli intestati destinati all’attività di cui trattasi nel termine di 15 giorni dal ricevimento del 

sopracitato provvedimento; 

- di assegnare alle imprese di cui al sopracitato elenco il termine di 30 giorni dal 

ricevimento del sopracitato provvedimento per regolarizzare la propria posizione, significando 

che, in caso di inadempienza da parte dell’impresa, l’Ufficio avrebbe provveduto alla revoca 

dell’AEP (autorizzazione all’esercizio della professione) con contestuale cancellazione all’Albo 

provinciale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al 

REN - in applicazione della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e del Regolamento (CE) n. 1071/2009 e 

ss. mm. ii.. 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 181778 del 22/09/2023 non hanno presentato, entro il termine 

di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento; 

 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 

provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante 

il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it  e www.ilportaledellautomobilista.it   

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 

 

DISPONE 

 

La revoca dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su strada 

a carico delle imprese di cui all’allegato elenco, con decorrenza dalla data di ricevimento 

della presente e la contestuale cancellazione dall’Albo degli Autotrasportatori ed 

eliminazione dell’iscrizione al REN  

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Sud, PEC 

dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 

della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 

proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del 

decreto legislativo n. 104/2010; 
 
Il presente provvedimento viene comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per 
l’Albo degli Autotrasportatori e alla Camera di Commercio Industria e Artigianato. 
 

Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 

nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le 

cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - 

Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it


 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it  e www.ilportaledellautomobilista.it  per il 

periodo di giorni 15. 

 
Il responsabile del procedimento  

     Ing. Ricciardi Pasquale  
       (originale firmato agli atti)  

Il Responsabile della Sezione  

(Ing. Antonio Magliocca) 

 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7000483D DI PONIO MICHELE DIPONIOMICHELE55@PECIMPRESE.IT DPNMHL55P14F352F ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7001975E ROBBIO DOMENICO DOMENICOROBBIO@PEC.IT RBBDNC56M11G630T ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7002087Z LEONARDO ANTONIO ANTONIO1958LEONARDO@PEC.IT LNRNTN58R18B715Q ATTIVA M0013185 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7002304P VIGLIOTTA PASQUALE VIGLIOTTAPASQUALE@PEC.NET VGLPQL53D17L591W ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7002554H

EREDI VERDICCHIO ONOFRIO DI 

CARFORA VINCENZA E C. EREDIVERDICCHIOSNC@LEGALMAIL.IT 01575260615 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7002610M GROSSO RAFFAELE RAFFAELE.GROSSO@ALTAPEC.IT GRSRFL65P25I234S ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7002701M MAIONE PASQUALE MAIONEPASQUALE@PEC.CGN.IT MNAPQL61S01B872U ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7002744P EURO TRUCK EUROTRUK@PEC.IT 01784260612 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002759W ROBBIO LUIGI LUIGIROBBIO67@PEC.IT RBBLGU67L30G630G ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002835T

TRAS.DI. DI DIANA SALVATORE & 

C. TRASDISAS@ARTERAPEC.IT 01952120614 M0013325 veicoli presenti

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata Gestore assente

CE7002900R TROCCIOLA TERESA TERESATROCCIOLA@PEC.IT TRCTRS63A68F839R ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002978J TRASFIV TRASFIVSRL@PEC.IT 01275820692 - veicoli presenti

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata Gestore assente

CE7003108L OLIBANO & C.DI ALDO OLIBANO OLIBANO@PEC.IT 02029750615 M0013441 veicoli presenti

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata Gestore assente

CE7003205M POINT EXPRESS S.R.L. POINT.EXPRESS.SRL@PEC.TAMARIN.IT 02112830613 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

CE7003248X SADIMPIANTI info@pec.xfiresistemi.com 02430630612 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

CE7003309V CAMPANIA GAS CAMPANIAGAS@PEC.IT 01351150618 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

CE7003318M SIR TRANS EFREMROMAGNOLI@LEGALMAIL.IT 02539390613 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale

CE7003334D BUCCI MARCO MARCO.BUCCI@ARUBAPEC.IT BCCMRC72L28C034K ATTIVA M0013531 veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

CE7003349U COPPOLA ANTONIO PATATECOPPOLA@PEC.IT CPPNTN71P07E791B ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

CE7003379S IULIANO GIUSEPPE DITTAGIUSEPPEIULIANO@PEC.IT LNIGPP62M04F839W ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

CE7003404D DEL SANTO ANNA DELSANTOANNA@PEC.IT DLSNNA68L69G596E ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

coperta



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7003431X

DIANA TRANSPORT DI TURCO 

VICENZO & C. DIANATRANSPORT@ARTERAPEC.IT 02584380618 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta gestore assente

CE7003439F CIOFFI DOMENICO DOMENICO.CIOFFI74@PEC.IT CFFDNC74M19B963O ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003464G RI.PA. TRASPORTI RIPATRASPORTISRL@PEC.IT 02659670612 M0013582 veicoli presenti

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata Gestore assente

CE7003543F CRISPINO BASILIO BASILIOCRISPINO@LEGALMAIL.IT CRSBSL75C14F839N ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003564C ECO TERRA ECOTERRA@PEC.IT 02435610619 ATTIVA M0013633 veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

CE7003580H FERRITTO MARIO FERRITTOMARIO80@PEC.IT FRRMRA80C29G596S ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003595U MARTINO ANTONIO ANTONIOMARTINO1977@PEC.IT MRTNTN77M24A512F ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003610N SAGLIOCCO NUNZIO NUNZIOSAGLIOCCO@PEC.CGN.IT SGLNNZ65T16A512T ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003632G

F.LLI GAGLIARDI DI GAGLIARDI     

PELLEGRINO E GAGLIARDI 

VINCENZO F.LLIGAGLIARDI.SNC@PEC.IT 02770600613 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

CE7003658S

PRIMECO DI IODICE LUCIA 

MARIA GRAZIA PRIMECO@PEC.IT 02892590619 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

CE7003770W GRAVINA ELPIDIO ELPIDIOGRAVINA@PEC.IT GRVLPD62L25G903Z ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

CE7003833S TRASPORTI MARE TERRA t.m.t.srl@pec.it 02731060618 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziarianon 

coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003849J COGEMAR COGEMAR2@LEGALMAIL.IT 03042460612 ATTIVA M0072407 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta Gestore assente

CE7003852D PRATO GROUP PRATOGROUP@PEC.IT 03076040611 M0072726 0 veicoli 

Idoneità finanziaria non 

coperta Gestore assente

CE7003910B CARUSONE ALFONSO ALFONSOCARUSONE@PEC.IT CRSLNS64T17B715K ATTIVA M0074601 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta Gestore assente

CE7003929A TRANS MARTINO COMMERCIALGIULY@PEC.IT 02929300610 ATTIVA M0075928 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta Gestore assente

CE7004053G VERDE PATRIZIA PATRIZIAVERDE@PEC.IT VRDPRZ64D52F839K ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

CE7004081V LEGNANTE GIOACCHINO LEGNANTEGIACCHINO@PEC.IT LGNGCH55S08I306X ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

CE7004105A CIRILLO SANTINO CIRILLO.SANT@PEC.IT CRLSTN56S01F352U ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7004132U DI RONZA FRANCESCO DIRONZA.FRANCESCO@PEC.IT DRNFNC65T22A512B ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004135X CAMPANIA TRANS CAMPANIA2018@PEC.IT 02925120616 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta gestore assente

CE7004274J

EDILIZIA MACERATESE DI 

D'ALBORE ANTONIO EDILIZIAMACERATESE@PEC.IT 01899580615 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004282B MAGI EXPRESS MAGIEXPRESS@PEC.IT 03360440618 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004372L VELARDI SILVANO VELARDI.SILVANO@PEC.IT VLRSVN63L11C223F ATTIVA M0095889 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004478P

CENTRO RECAPITI CAMPANIA  

C.R.C.

CENTRORECAPITICAMPANIA@FORMULAPE

C.IT 02110510613 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004496S COPPONE VINCENZO NICOLA VINCENZOCOPPONE@PEC.IT CPPVCN82S04B963J ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004505B ECO AVERSA ECOAVERSA@PEC.IT 03246240612 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7004506C TRASPORTI G.A. TRASPORTIGASRL@PEC.IT 03781060615 ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7004521S DIGLIO GIUSEPPE DIGLIOGIUSEPPE@ARUBAPEC.IT DGLGPP86H18H834L ATTIVA - 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004668V RICREA RICREASRL1@PEC.IT 03928410616 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004692E FUTURAMBIENTE SERVIZI SRLS FUTURAMBIENTESRLS@PEC.IT 03932070612 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004727G ABDAIM TARIK ABDAIMTARIK@PEC.IT BDMTRK78L11Z330U ATTIVA M0117005 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata Gestore assente

CE7008398T ON TIME EXP ONTIME-EXP@PEC.IT 04098200613 Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7008417E POZZUOLI VINCENZO POZZUOLIVINCENZO@PEC.IT PZZVCN53P22B715S ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7008633N PIPOLA GABRIELE PIPOLA2018@PEC.IT PPLGRL67A01B581O ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7008635Q SIGNORIELLO CIRO CIROS62@LEGALMAIL.IT SGNCRI62C20I233A ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7008660D DI IORIO SALVATORE LTLOGISTICA@PEC.IT DRISVT90C03F839P ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7008673W T-LOGI t-logi@sicurpec.it 04392050615 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7008702U DIANA dianas.r.l@pec.it 04425070614 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7008710X G.M.METALLI GMMETALLI@PECDITTA.COM 04084760612 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale 

CE7008726K L.G. ECOLOGIA LGECOLOGIASRL@ARTERAPEC.IT 04017950611 ATTIVA - 0 veicoli

Idoneità finanziaria non 

coperta/rinnovata gestore assente

CE7008751U ARES TRASPORTI ARESTRASPORTISRL@PEC.IT 04451830618 ATTIVA Non necessario 0 veicoli Idoneità finanziaria 

Idoneità 

professionale

CE7000205W CIARMIELLO ANTONIO CIARMIELLOANTONIO@PEC.IT CRMNTN46D21I234Z ATTIVA M0013074 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7001937Y COCCHIARO ENRICO ENRICOCOCCHIARO@PEC.IT CCCNRC48A16I234Q ATTIVA M0013167 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002038F COLUCCI DANTE COLUCCIDANTE@PEC.IT CLCDNT39P14E570N ATTIVA M0013179 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002041A

S.A.C.SOCIETA'AUTOTRAPORTI 

CASERTANA DI IANNIELLO F.&G. SACFRA@ARUBAPEC.IT 00973690613 ATTIVA M0013180 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002689R EDIL.CA - SAN MARCO EDILCASANMARCO@PEC.IT 01463360618 ATTIVA M0013281  veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7002732B ABBATE PASQUALE PASQUALE.ABBATE@ARUBAPEC.IT BBTPQL58H18I131M ATTIVA M0013296 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002798N DEL GAUDIO AUGUSTO AUGUSTO.DELGAUDIO@PEC.IT DLGGST62M12B715N ATTIVA M0013315 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002960L MONTI ANNAMARIA MONTI.ANNAMARIA60@PEC.IT MNTNMR60T59F839O ATTIVA M0013369 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7002971B CHIODI COSMO COSMO1964CHIODI@PEC.IT CHDCSM64L15G620C ATTIVA M0013374 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003034U DASTY ECOLOGICAL SERVICES DESCE@POSTECERT.IT 01743830612 ATTIVA M0013404 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003058L CAP SERVICE CAPSERVICESRL@PECIMPRESE.IT 02323030615 ATTIVA M0013415 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003063H CATERINO PASQUALE PASQUALE.CATERINO@PEC.IT CTRPQL54M27H798O ATTIVA M0013417 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003180G LOFFREDO CLAUDIO LOFFREDOCLAUDIO72@PEC.IT LFFCLD72B18E791W ATTIVA M0013472 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7003215E IMPRESUD IMPRESUD@INTERFREEPEC.IT 02333350615 ATTIVA M0013484 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7003329Q

LA SPLENDOR DI PALMIERI 

GIUSEPPE & C lasplendor@arubapec.it 01527590614 ATTIVA M0131705 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003389M DELLO MARGIO SEBASTIANO DELLOMARGIOSEBASTIANO@PEC.IT DLLSST75S14B963U ATTIVA M0013553 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7003414W A.D.C. TRASPORTI ADCTRASPORTISRL@PEC.IT 02650040617 ATTIVA M0013562 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7003545H

AUTOTRASPORTI RACCIO DI 

RACCIO ANTONIO & C. TRASPORTIRACCIOSNC@PEC.IT 02735170611 ATTIVA M0013621 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7003556C LO VECCHIO FRANCESCO PAOLO LOVECCHIOFRANCESCOPAOLO@PEC.IT LVCFNC63H17F839C ATTIVA M0013629 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003708V CUCCIOLILLO ELIO ELIOCUCCIOLILLO@PEC.IT CCCLEI57M10D230O ATTIVA M0066436 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7003720L

CONTE DIL TRASPORTI DI CONTE 

GIOVANNI,RENATO ANTONIO E 

CARMINE CONTEDILTRASPORTI@PEC.IT 02637550613 ATTIVA M0066673 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7003724C

ALBA TRASPORTI DI VERRONE 

LUIGI & C. ALBATRASPORTI@TSAPEC.IT 02931630616 ATTIVA M0066711 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003763K

CE.PA. TRANS DI GIACOMO 

CESTARO & C. CEPATRANS@PEC.IT 02910990619 ATTIVA M0068502 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7003791G COGEMA COGEMA_CE@PEC.IT 02886510615 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7003810F MONACO GIUSEPPE MONACO_GIUSEPPE@PEC.IT MNCGPP86C20A512I ATTIVA M0070726 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7003906C TRE S TRESSRL@LEGALMAIL.IT 03071270619 - veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7003990C LIFE LIFE.SRL@LEGALMAIL.IT 03147380616 ATTIVA M0078333 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004005H

GE.PA. AUTOTRASPORTI DI 

ASPROMONTE PATRIZIA E C. GEPASAS2014@PEC.IT 03203660612 ATTIVA M0079559 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004087T IMPACT LOGISTICA E TRASPORTI IMPACTRASPORTI@PEC.IT 03337470615 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004088C MESSINA UMBERTO MESSINA.UMBERTO@PEC.IT MSSMRT60L28B916J ATTIVA M0082755 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004090A AUTOTRASPORTI CESTARO G. AUTOTRASPORTICESTAROGSRL@PEC.IT 03152250613 ATTIVA M0082824 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004099F

M.G.T. SRL TRASPORTI E 

LOGISTICA MGTTRASPORTI@PEC.IT 03337320612 ATTIVA M0082837 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7004112Y OVER LINE OVERLINESRL@ARUBAPEC.IT 03339740619 ATTIVA M0083110 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004160L EL.AN. ELAN@ARUBAPEC.IT 03399330616 ATTIVA M0085872 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004168Q CAMPANIA TRUCK CAMPANIATRUCK@PEC.IT 03406270615 ATTIVA M0086409 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7004181W TIR TRANSIT TIRTRANSIT@LEGALMAIL.IT 03384880617 ATTIVA M0086477 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004209S TRACK SERVICE TRACKSERVICE@TSAPEC.IT 03435730613 ATTIVA M0087755 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004210N JESSI TRANS JESSITRANSSRL@LEGALMAIL.IT 03358130619 ATTIVA M0087869 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004217H SANTAGATA CRISTINA SANTAGATACRISTINA@LEGALMAIL.IT SNTCST90C64A512C ATTIVA M0088099 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004256Q GE.CO.S. GECOSSRL2007@LEGALMAIL.IT 03349950612 ATTIVA M0089865 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7004273R GORITRANS GORITRANSRL@PEC.IT 03508780610 ATTIVA M0090392 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004308V AUTOTRASPORTI F.LLI TOSTELLI FLLITOSTELLI@PEC.IT 03568150613 ATTIVA M0092802 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004313H NUOVA EUROPA COSTRUZIONI NUOVAEUROPASRL@CERTIFICAPOSTA.IT 03319730614 ATTIVA M0092824 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004353R AUTOTRASPORTI GOGLIA

AUTOTRASPORTIGOGLIASRL@PECIMPRESE.

IT 03150190613 ATTIVA M0107634 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004356L G&A AUTOTRASPORTI GAAUTOTRASPORTI@PEC.IT 03613720618 ATTIVA M0095397 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004361R T.S. TRASPORTI E SERVIZI ttrasportisrl@pec.it 03158790612 ATTIVA M0095525 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004366N ESPORIENTA ESPORIENTA@PEC.IT 03645880612 ATTIVA M0095621 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004374N FEOLA MASSIMO FEOLA.MASSIMO@PEC.IT FLEMSM71P03B963C ATTIVA M0095899 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7004375P CORRADO ANTONIO TRASPORTI TRASPORTISIDICINISRL@WORKPEC.IT 03656570615 ATTIVA M0095928 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004396D AUTOTRASPORTI B&C AUTOTRASPORTIBEC@PEC.BUFFETTI.IT 03582960617 ATTIVA M0097263 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004417S S.M.E. SME1SRL@PEC.IT 03691240612 ATTIVA M0098232 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004431Y GLOBAL LOGISTIC GLOBALLOGISTICSRL@LEGPEC.IT 03708640614 ATTIVA M0098285 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004442B MORZA CARLO MORZACARLO@TSAPEC.IT MRZCRL91R17F839T ATTIVA M0098305 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7004444D

DI NALLO E FUSCIELLO 

AUTOTRASPORTI SNC DI 

PARRILLO ANTONIO E C. TRASPORTIDINALLO@PEC.IT 01535500605 ATTIVA M0098307 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004446F ZUPPA GROUP ZUPPAGROUP@LEGALMAIL.IT 03711620611 ATTIVA M0099089 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004473A CIRIPRO CIRIPROSRL@CERT.POSTECERT.IT 03446690616 ATTIVA M0100410 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004490G M.S.P. MAILSPSRL@LEGALMAIL.IT 03776320610 ATTIVA M0101775 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004519G

EDIL PROFESSIONAL GRONDE DI 

VOTTA FRANCESCO & C. EDILGRONDE@PEC.IT 03297510616 ATTIVA M0103796 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004531U A.ME.TRA. AMETRASRL@PEC.IT 03800460614 ATTIVA M0103720 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004535Y AUTOTRASPORTI SAGLIANO AUTOTRASPORTISAGLIANO@LEGALMAIL.IT 03727250619 ATTIVA M0105163 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004545A VERNAGAS GROUP VERNAGASGROUP@PEC.IT 03649820614 ATTIVA M0104654 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004572D MAR AUTOTRASPORTI MARAUTOTRASPORTISRL@PEC.IT 03822210617 ATTIVA M0113335 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7004573E MENDITTO CARLO MENDITTOCARLO@PEC.IT MNDCRL64L11L379Z ATTIVA M0107322 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004583Z BIG WORKS UNIPERSONALE BIGWORKS@LEGALMAIL.IT 03417620618 ATTIVA M0109127 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004584S MENNILLO GIOVANNI GIOVANNI.MENNILLO@PEC.IT MNNGNN82M23G596Z ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004613E PAONE TRASPORTI & LOGISTICA PAONETRASPORTIELOGISTICA@PEC.IT 03851500615 ATTIVA M0110030 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004619L FUTURA TRASPORTI FUTURATRASPORTISRL@PEC.LIBERO.IT 03909840617 ATTIVA M0109430 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004625A FRIGO SERVICE FRIGOSERVICESRLS@PEC.IT 03880300615 ATTIVA M0109723 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004626B CAS.MA. CASMASRL2014@LEGALMAIL.IT 03567420611 ATTIVA M0109727 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004629N MULTISERVICE MULTISERVICESRL@PECDITTA.COM 03888600610 ATTIVA M0115197 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004664R D.R. TRASPORTI D.R.TRASPORTISRL@PEC.IT 03945710618 ATTIVA M0130605 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7004688J

AUTOTRASPORTI RENNELLA E 

PALMIERI

AUTOTRASPORTIRENNELLAEPALMIERI@PE

C.IT 03984620611 ATTIVA M0114775 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004689K CANZANIELLO CANZANIELLOSRL@LEGALMAIL.IT 03993230618 ATTIVA M0116792 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004695H MASAN TRASPORTI

MASANTRASPORTI.PIETRAVAIRANO@PEC.I

T 03997500610 ATTIVA M0114771 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7004699M CO.TRAS. COTRASSRL@FTPEC.IT 03191520612 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004729J ADOLFO TRASPORTI ADOLFOTRASPORTI@PEC.IT 03985170616 ATTIVA M0116649 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7004731C MIRASERVICE MIRASERVICESRL@CGN.LEGALMAIL.IT 04034370611 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004734F G.R.TRASPORTI SEMPLIFICATA GRTRASPORTISRLS19@PEC.IT 04040650618 ATTIVA M0116789 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004742P GI.VA.TRASPORTI E LOGISTICA GIVATRASPORTI@PEC.IT 04040940613 ATTIVA M0116863 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004744R EURO 99 EURO99SRL@ARUBAPEC.IT 03992470611 ATTIVA M0117069 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004755L TS GROUP TSGROUPSRL@PEC.IT 04049140611 ATTIVA M0120710 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7004759Y

A.C. TRASPORTI DI AMBRA ANNA 

& CHIAROLANZA PAOLO AC.TRASPORTI@TSAPEC.IT 04052510619 ATTIVA M0118930 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004761J TAURO TAUROSRL@ARUBAPEC.IT 04084640616 ATTIVA M0118164 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7004762K SAN LUIGI TRANS SEMPLIFICATA sanluigitrans@pec.it 04060310614 ATTIVA M0118165 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008387Q ADM SEMPLIFICATA ADM-TRASPORTI@PEC.IT 04052440619 ATTIVA M0119382 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008388Z BBG ECOLOGIA SEMPLIFICATA BBGECOLOGIA@PEC.IT 04054070612 ATTIVA M0120251 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008402Q TRASPORTI FRANCESCO TRASPORTIFRANCESCOSRL@PEC.IT 04104890613 ATTIVA M0120567 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008404J CESTARO SERVIZI LOGISTICI CESTAROSERVIZILOGISTICI@PEC.IT 04058880610 ATTIVA M0119602 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008413A EN.GI. SEMPLIFICATA EN.GI.SRLS@PEC.IT 04109660615 ATTIVA M0119844 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008420M INGG. VERAZZO GESTIONI GRB@PEC.IT 02786730610 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7008423C FUSARO MARIO MARIO.FUSARO@PEC.IT FSRMRA78B12E932T ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008426F ZITO GIUSEPPE ZGTRASPORTI@PEC.IT ZTIGPP65L19D938V ATTIVA M0123832 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008434F LE MONDE LE-MONDESRL@LEGALMAIL.IT 04106590617 ATTIVA M0121379 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008440Z D.F.A. LOGISTIC SEMPLIFICATA DFALOGISTIC@PEC.IT 04134180613 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008442P

G.R.G. TRANSPORTS LOGISTICS 

SEMPLIFICATA GRGTRANSPORTSLOGISTICS@PEC.IT 04098460613 ATTIVA M0121634 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008455L DELETA SEMPLIFICATA deletasrls@pec.it 04155810619 ATTIVA M0122143 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008466P REDEM REDEMSRL@FTPEC.IT 04124470610 ATTIVA M0125775 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008476R ERMES LOGISTICA E TRASPORTI

ERMESLOGISTICASRLS@SICUREZZAPOSTAL

E.IT 04167780610 ATTIVA M0131447 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008479U G&L TRASPORTI GELTRASPORTISRL@PEC.IT 04177130616 ATTIVA M0124500 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008490L

LOMBARDI SERVICES 

SEMPLIFICATA LOMBARDISERVICES@ARUBAPEC.IT 04125600611 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7008502L

MARIANNA SERVICE 

SEMPLIFICATA MARIANNASERVICESRL@LEGALMAIL.IT 04194700615 ATTIVA M0125960 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008520R SCOGLIO MELISSA MELISSASCOGLIO@PEC.IT SCGMSS92P55C525P ATTIVA M0125871 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008522F ERKER NAPOLI ERKERNAPOLISRL@PEC.IT 04206660617 ATTIVA M0126340 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008533A

TRASPORTI SAN MICHELE 

SEMPLIFICATA 1952SANMICHELESRL@PEC.IT 04132400617 ATTIVA M0126616 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008542K SAFLA SEMPLIFICATA SAFLASRLS@LEGALMAIL.IT 04217670613 ATTIVA M0126987 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008548Z P.F. GROUP PFGROUPSRL@LEGALMAIL.IT 03966280616 ATTIVA M0127469 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008551L DESA TRASPORTI SEMPLIFICATA DESATRASPORTISRLS@LEGALMAIL.IT 04242160614 ATTIVA M0127789 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008555Q TRANSPED TRANSPED7@LEGALMAIL.IT 04238080610 ATTIVA M0129079 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008562P A & G TRASPORTI AEGTRASPORTI@PEC.SINAPSIS-SRL.NET 06982161215 ATTIVA M0128745 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta



Codice 

Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN

Veicoli 

Immatricolati

Copertura Idoneità 

Finanziaria Gestore

CE7008564R GARMARC SEMPLIFICATA GARMARC@PEC.BUFFETTI.IT 04171570619 ATTIVA M0129514 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli Gestore assente

CE7008590Q F.A. AUTOTRASPORTI faautotrasportisrl@pec.it 04293820611 ATTIVA M0129527 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7008594G CORVINO RAFFAELE GUIDOFER2017@PEC.IT CRVRFL77S04B963X ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008601X PELLINI PELLINISRL@ARUBAPEC.IT 03430150619 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008644Z BONIFICA AMIANTO PEC@PEC.BONIFICAAMIANTOSRL.IT 04004610616 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008650B MAY TOUR MAYTOURSRL@PEC.IT 04131740617 ATTIVA M0134503 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008656V LAVORI & LAVORI SEMPLIFICATA LAVORIELAVORI@PEC.IT 04361590617 ATTIVA M0140411 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008661S U.S. TRASPORTI SEMPLIFICATA ustrasporti@pec.it 04381490616 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008671U ECOLOGIA TULLIO ecologicatulliosrl@pec.it 04321150619 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008686L LILLO MICHELE michele.lillo@casellapec.com LLLMHL91A29I234A ATTIVA M0135481 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008698Y LABEDO LABEDO.SRL@PEC.IT 07427371211 ATTIVA M0131073 veicoli presenti

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008709B

START OVER TRASPORTI E 

LOGISTICA STARTOVERTRASPORTI@PEC.IT 04431950619 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7008728V GESIT SEMPLIFICATA gesit.srls@pec.it 04420820617 ATTIVA M0136956 0 veicoli 

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli

Idoneità 

professionale 

coperta

CE7008739Y GREEN IMPRESIT GREEN.IMPRESIT@LEGPEC.IT 03179670611 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente

CE7008743U UVL SEMPLIFICATA UVLSRLS@PEC.IT 04454840614 ATTIVA - 0 veicoli

Non rinnovata/coperta per 

tutti i veicoli gestore assente


		2024-02-07T09:52:37+0100
	Antonio Magliocca


		2024-02-07T09:56:13+0100
	NAPOLI
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: m_inf.AD0F425.REGISTRO UFFICIALE.U.0028572.07-02-2024




